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Art Director
Er du en ørn til design og visuel kommunikation? Så
er du måske vores nye Art Director!

Lindhardt & Ringhof Uddannelse søger ny Art Director. Du er kreativ. Selvfølgelig!
Du brænder for design og konceptudvikling. Selvfølgelig! Men du formår også at
drive og udvikle vores visuelle arbejde med et solidt overblik, en god portion
lydhørhed og et fantastisk engagement.

Konceptudvikling, branding, magasiner, kampagner og meget mere
Du kommer til at arbejde med en bred palette af projekter og opgaver. Lige fra
kampagneudvikling, cvi og brandudvikling til design af magasiner,
kampagnewebsite og - ja, også småleverancer som banner til nyhedsbreve,
annoncer, plakater og meget mere. Det giver sig selv, at du mestrer mange
forskellige designdiscipliner – både online og offline. Du elsker at tænke store
tanker, men er ikke for fin til at få beskidte hænder. Og så er du kongen eller
dronningen af Adobe-pakken samt Sketch – og er ikke bange for Word og
PowerPoint. En ting er sikkert - du kommer definitivt ikke til at designe bøger. Bare
så du ikke bliver skuffet.

En struktureret æstetiker med et kreativt hoved
Vi arbejder med kommunikation og marketing, så du har et naturligt blik for
kommunikation. Du er æstetiker til fingerspidserne, og kvalitetsbevidst, men
vigtigst er, at du laver design, der virker. Kreativitet kommer naturligt til dig, og du
ser det som en udfordring at tænke ud af boksen. Du kommer til at tegne de store
linjer i vores visuelle arbejde med Lindhardt & Ringhof Uddannelses forskellige
brands. Derfor skal du selvstændigt kunne drive udviklingsarbejdet med overblik,
lydhørhed og gode samarbejdsevner. Det er helt essentielt, at du er god til at
skabe relationer på kryds og tværs i organisation – og få folk med på dine ideer.
Som naturligvis er forankret i din stærke faglighed. Du har sandsynligvis fem-ti års
erfaring – også fra bureau.

Lidt om os
Du bliver en del af marketingteamet hos Lindhardt & Ringhof Uddannelse. Vi er pt.
15 fastansatte og en god blanding af kommunikationskonsulenter, SoMe-
eksperter, projektledere, dataeksperter, designere og meget mere. Det går
stærkt, ideerne er mange og ambitionsniveauet højt. Vi udvikler og producerer
bl.a. content marketing, datadrevet marketing, kampagner, positionering af
undervisningsforlagene og meget mere. Vi arbejder sammen på kryds og tværs i
afdelingen og er i tæt dialog med de enkelte forretningsområder og redaktioner,
udviklingsafdelingen og alle de andre gode kollegaer i huset.

Kan du kende dig selv? Så skynd dig at søge jobbet!
Send os din ansøgning, dit CV og et par eksempler på dit arbejde og søg jobbet via
link her på siden. Gerne allerede i dag og senest den 13. april. Vi kalder løbende
ansøgere til samtale og kan lukke for tilgangen af ansøgere før ansøgningsfristen.

Har du spørgsmål, så ring til Marketingchef Cirkeline Buron på 24672397. Vi
glæder os til lære dig at kende.

Om Lindhardt og Ringhof Uddannelse
Lindhardt og Ringhof Uddannelse (LRU) er en del af Lindhardt og Ringhof Forlag
A/S, der er ejet af Egmont.

LRU er: Alinea, der er Danmarks største forlag inden for læremidler til den danske
grundskole herunder Danmarks mest udbredte digitale matematikportal,
MatematikFessor. Akademisk Forlag, der udgiver dansk og oversat faglitteratur,
hovedsageligt henvendt til professionelle og til studerende på de mellemlange
uddannelser, Alfabeta, der udgiver læremidler til dansk som andetsprog. Dertil
også delejerskab af Praxis Forlag A/S, som udgiver læremidler til
ungdomsuddannelserne og GoTutor, som tilbyder lektiehjælp til børn og unge.

Indrykningsdato

03.04.2021

Ansøgningsfrist

13.04.2021

Virksomhedsnavn

Alinea, EGMONT

Fagområde

 Billede / Design / Multimedie

Navn på kontaktperson

Cirkeline Buron

24672397

Søg stilling

https://egmont.csod.com/ux/ats/careersite/1/re
c=egmont#1

tel:24672397
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Vi bor i Egmonthuset midt i København og har et attraktivt og fleksibelt
arbejdsmiljø med gode udviklingsmuligheder. Vi tilbyder en løn- og
pensionspakke, som svarer til dine kvalifikationer, samt sundhedsforsikring,
frokostordning m.m.
 

 

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte: Marketingchef
Cirkeline Buron, 24672397.

Arbejdsadresse: 
Vognmagergade 11
Copenhagen K, DK, 1148
Denmark

Ansøgningsfristen er 13/04/2021, og vi a�older samtaler løbende. Du bedes
venligst benytte "Apply Now" knappen her på siden for at komme i
betragtning til jobbet. Vi modtager ikke ansøgninger på e-mail.

Om Alinea
Alinea udgiver læremidler til folkeskolen. Alinea er en del af forlagshuset Lindhardt
& Ringhof. Læs mere om os på alinea.dk.

Forlagshuset Lindhardt og Ringhof består af forlagene Lindhardt og Ringhof og
Carlsen, undervisningsforlagene Alinea, Akademisk Forlag og Alfabeta samt det
internationale, digitale forlag Saga, der siden 2014 har skabt Danmarks største
katalog af e- og lydbøger.

https://egmont.csod.com/ats/careersite/www.alinea.dk

